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North Macedonia

12-054348/24-0002

18/10/2024 00:00:00

17/10/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

18/10/2024 00:00:00

Енергетски гел подготвен за директна консумација, наменет да делува како 
енергетски засилувач, како и за подршка на имунитетот и закрепнувањето 
по интензивен напор. Состав: мед 97%, гуарана, кордицепс (Cordyceps 
sinensis extract) 160 mg, цимет, хималајска сол. Производот е спакуван во 
кутија со 12 кесички од 32g.
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